
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA-BA

 29 DE AGOSTO DE 2025 ANO XV Nº 03314
BAHIAANO 2025 PODER EXECUTIVODiário Ocial do

MUNICÍPIO

2

Sistema GedIndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2025 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
       que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

GERENCIAMENTO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
https://indap.org.br/

Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo nº: BR 51 2017 000515-0 - INPI

PREFEITURA M. DE AMERICA DOURADA - BA - Rua Adalberto Gonçalves Cruz 153, América Dourada - BA, 44910-000 - (74) 3692-2045

EXTRATO DO CONTRATO Nº 115/2025

DISPENSA Nº 077/2025

Contrato Nº 115/2025. 

Contratante: Secretaria Municipal de Saúde de América Dourada -BA. 

Contratado: MAPFRE SEGUROS GERAIS S.A, inscrita no CNPJ sob o Nº 

61.074.175/0001-38.

Valor Global: R$ 3.913,53 (três mil, novecentos e treze reais e cinquenta e três 

centavos).

Objeto: O presente contrato tem por objeto a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO 

AUTOMOTIVO PARA O VEÍCULO FURGÃO ADAPTADO PARA UNIDADE MÓVEL 

ODONTOLÓGICA E SEU RESPECTIVO REBOQUE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

SAÚDE BUCAL DESTE MUNICÍPIO, conforme especificações e quantitativos anexos do 

Edital. Assinatura. Vigência: 28/08/2025 a 28/08/2026, Márcia Brito Dourado –

Secretaria de Saúde.


